Sem-
pozyuma Üniversitemiz Rektörü
Prof. Dr. İdris Demir de katıldı.

Yaşantısı, görüşleri ve eserle-
riyle hem İslami ilimler tarihinde
köşe taşlarından birisi, hem de
hukuk kavramı ve hukuk felsefesi
açısından çağdaş hukukçuların da
tanıdığı bir isim olan Ebû Bekr Mu-
hammed b. Ebî Sehl es-Serahsî’nin
(ö. 483/1090) İslam dünyasındaki
tesirleri, hukukun üstünlüğü ve hu-
kuk devleti kavramına katkısı ele
alındı. Diyanet İşleri Başkanı Prof.
Dr. Ali Erbaş’ında katıldığı sempoz-
yuma Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Osman Zolan, Pamukkale
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ah-
met Kutluhan, Gaye Vakfı Mütevel-
li Heyeti Başkanı Prof.